

DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 63427757

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 594,46 RON - 594,46 RON

Descriere: DISC TAIERE INOX 230*2 BOSCH 2608600228 =5BUC* 8,8235=44,12 BURGHIU HSS 6MM NEGRU FORUM D338N 4210507160=2 BUC*3,6134 =7,23 BURGHIU HSS 8MM NEGRU FORUM D338N 4210507220=2BUC*5,4622=10,92 BURGHIU HSS 10MM NEGRU FORUM D338N 4210507280=2BUC*7,9832=15,97 ELECTROZI RUTILICI SUPERFIN 2.5*350MM 2.5KG EVO 673443=2buc*22,6891=45,38 FURCA REMORCARE U650 H=1buc*90,7563=90,76 BOLT FURCA REMORCARE H=1BUC*14,7059=14,71 BOLT FURCA REMORCARE H MIC=1BUC*11,7647=11,76 CUI SIGURANTA 9MM=2BUC*1,6807= 3,36 AGRAFA 6 MM=2BUC*1,5966 =3,19 ANCORA U445 4061020 EREN=1BUC* 47,0588 =47,06 CHEIE DE TACHELAJ "U"-CERCEL- 12MM -651022=4BUC*5,042= 20,17 BARA REMORCARE U650 CU UMAR 3161055=1 BUC*207,563=207,56 LAMPA SPATE PATRATA MICA KH97400595/96 =2BUC*12,605=25,21 LAMPA FATA U650 DREAPTA =2BUC* 23,5294 =47,06
